
Uchwała nr 47/2021-2024 
Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
z dnia 13 grudnia 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 423 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), Rada Uczelni Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Rada Uczelni Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

wyraża zgodę na ustanowienie na nieruchomości położonej we Wrocławiu, przy ul. 

Braniborskiej 59 objętej księgą wieczystą nr WR1K/00093345/8 – za wynagrodzeniem w 

wysokości 230.351,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy trzysta pięćdziesiąt jeden 

złotych) – służebności przesyłu na rzecz Fortum Network Wrocław sp. z o.o. z siedzibą we 

Wrocławiu (KRS nr 0000640496) oraz jej każdoczesnego następcy prawnego, obejmującej 

prawo do: 

a) posadowienia na nieruchomości urządzeń infrastruktury przesyłowej oraz korzystania 

i eksploatacji tych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, 

b) korzystania z nieruchomości, na której posadowione są urządzenia infrastruktury 

przesyłowej polegającego na swobodnym dostępie do tych urządzeń w celu 

przeprowadzenia prac związanych z eksploatacją, konserwacją, remontem, 

modernizacją, rozbudową i usuwaniem awarii infrastruktury przesyłowej. 

2. Plan sytuacyjny z zaznaczonym posadowieniem infrastruktury przesyłowej, której ma 

dotyczyć służebność przesyłu, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Zgoda, o której mowa w ust.1 stanowi podstawę do wystąpienia przez Uczelnię do 

Prezesa Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej o uzyskanie zgody na dokonanie 

w/w czynności. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Uczelni  

 Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

       Magdalena Sroka 

 

Sekretarz Rady Uczelni  

 Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

                 Iwona Kołodziejczyk 


